РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 18  » ноября 2019 г.  № 2225
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 20 апреля 2017 года № 1241 «О муниципальной программе Зеленоградского городского округа
«Развитие гражданского общества»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский район» от 02 октября 2015 года № 1564 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных                 программ муниципального образования «Зеленоградский район», администрация п о с т а н о в л я е т:
          1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 20 апреля 2017 года № 1241 « О муниципальной программе Зеленоградского городского округа «Развитие гражданского общества» следующие изменения:
1) в приложении:

- строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Зеленоградского городского округа «Развитие гражданского общества» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы:
	Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств муниципального бюджета составляет 64173,05 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год-  14194,79 тыс. руб.

2018 год-  15390,60 тыс. руб.

2019 год-  16984,60 тыс. руб.

2020 год-  17603,06 тыс. руб.
В процессе реализации муниципальной программы объем финансирования может уточняться.

2) приложение № 1 к муниципальной программе Зеленоградского городского округа «Развитие гражданского общества» читать в новой редакции согласно Приложению

2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» и размещение на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Т.П. Рязанцеву.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                              С.А. Кошевой
Приложение к постановлению администрации
           муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

                                                                                                                                                                                                                                                       от «_18_»_ноября_2019 №  2225
Перечень основных мероприятий и информация о финансовом обеспечении
реализации муниципальной программы Зеленоградского городского округа
«Развитие гражданского общества»
	Статус
	Наименование программы, основного мероприятия программы
	Расходы бюджета муниципального образования «Зеленоградский городской округ» по годам реализации муниципальной программы, тыс. рублей

	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа МО «Зеленоградский городской округ»
	Развитие гражданского общества
	63627,95
	14194,79
	15390,60
	16720,30
	17322,26

	Подпрограмма 1
	Создание условий для развития, совершенствования и повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления в решении вопросов местного значения
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1
	Обеспечение деятельности главы муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
	6782,25
	1589,59
	1640,00
	1741,50
	1811,16

	Основное мероприятие 2
	Осуществление переданных полномочий РФ на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	3538,09
	834,99
	811,90
	901,30
	989,90

	Основное мероприятие 3
	Финансовое обеспечение исполнительного органа муниципальной власти
	31819,48
	7259,42
	7864,90
	8183,90
	8511,26

	Основное мероприятие 4
	Депутаты окружного Совета
	6102,83
	1395,79
	1502,20
	1571,00
	1633,84

	Основное мероприятие 5
	Мероприятия по обеспечению массового информирования жителей МО
	15385,3
	3115,00
	3571,60
	4322,60
	4376,10

	Отдельные мероприятия

	545,10
	0
	0
	264,30
	280,80

	Основное мероприятие
	Представительские и прочие расходы
	500,00
	0
	0
	250,00
	250,00

	Основное мероприятие
	Осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	45,10
	0
	0
	14,30
	30,80

	Всего:

	64173,05
	14194,79
	15390,60
	16984,60
	17603,06